
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.02.2019 № 45 

п.Дормидонтовка 

 
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов сельского 
поселения «Поселок Дормидонтовка» от 16.11.2018 № 27 «О внесении 
изменений в Устав сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края» 
 

В целях правового регулирования и приведения нормативно правового 

акта в соответствие с нормативными актами сельского поселения, Совет 

депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского 

поселения «Поселок Дормидонтовка» от 16.11.2018 № 27 «О внесении 

изменений в Устав сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Бродюк 

Е.В.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
 

 
Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения 
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко 
  

 

 

 

 

 

 


